
 

 

 

Konepyöräklubin FairPlay kisa 2026 

 
Kisaan aloitus: 

Voit aloittaa kisan kahdella vaihtoehtoisella tavalla: 

• Tulemalla FairPlay-kisan aloituskatsastukseen kerholle 11.4. klo 10:00-12:00. Aloituskatsastuksesta 

lisäpisteet 10p kisaan. 

• Sähköinen aloitus omana aloituspäivänäsi, kuitenkin aikaisintaan 11.4. klo 10:00. 

 

Aloitus sähköisesti kaavakkeella: 

Tee sähköinen aloitus sinä päivänä, kun oikeasti aloitat kisan. Jälkikäteen kirjattuja aloituksia ei hyväksytä. 

Kirjauksista jää aikaleima. Valitse sähköisestä kaavakkeesta tapahtumaksi ”Aloitus/Päätös”. Lisää kaavakkeen 

lopussa olevaan lisätietokenttään pyörän kilometrit aloituspäivänä, pyörän merkki ja malli. Linkki sähköiseen 

kaavakkeeseen löytyy kerhon nettisivuilta www.konepyoraklubi.fi/toiminta 

 

Sarjat: miehet, naiset, nuoret (alle 25v kisan alkaessa) ja takapenkkiläiset. Osallistua voi vain yhteen sarjaan. 

 

FairPlay kisan pisteidenjako: 

Pääasiassa saadakseen pisteitä on tapahtumassa käytävä moottoripyörällä. Kuitenkin kerhotalkoista (Yyteri 

Meeting, lasten ajelutus, tölkkitalkoot, siivoustalkoot, avoimet ovet) pisteet saa myös muulla kulkuneuvolla. 

Kerhojuhlista ja kevätkokouksesta pisteet saa kerhotapahtumana vain, jos on osallistunut tapahtuman järjestelyihin 

tai tullut moottoripyörällä.  

 

Kilometripisteet:  alle 125cc: 0,03 p /km, yli 125cc: 0,02 p /km. Jos osallistut miesten, naisten tai nuorten sarjaan, 

sinun ei tarvitse laskea kilometripisteitä itse. Riittää, että ilmoitat kisan aloitus- ja päätöskilometrit. 

Takapenkkiläiset ilmoittavat kilometrit ajopäiviltä, koska pyörän kilometrit eivät ole välttämässä linjassa 

takapenkkiläisten takana istumaan matkaan.  

        

Yyteri meeting 5-7.6.2026 viikonlopun työvuorojen pisteytykset: 

Vähintään 4 h talkootyötä vuorokauden aikana         10p 

Yli 4h , mutta alle 8 h talkootyötä vuorokauden aikana                                20p 

8 h ja yli talkootyötä vuorokauden aikana          30p 

(esimerkki 1: Pe 7h=20p, esimerkki 2: Pe 4h ja la 8h = 10+30p).   

  

Muut pisteytykset/kerta:  

FP-katsastus kerholla          10p 

Tiistain kerhoajelut           10p  

Yleiset motoristien viikkokahvit, matka oltava vähintään 50 km kotoa yhteen suuntaan      10p 

Tiistain kerhoajelun letkanvetäjän lisäpisteet        20p 

Motoristitapahtumat esim. Motoristin kevätpäivät, Motoristit koulukiusaamista vastaan, IRCC, Moto GP  20p  

Kerhotapahtumaan osallistuminen toimitsijana / kuljettajana (lasten ajelutukset, telttatalkoot yms)     25p     

Rautapersesuoritus www.ibafinland.fi (max. 2 kertaa/ajokausi)       25p     

Rataharjoittelu, ajokoulutukset ym. ajotaitoa kehittävät tapahtumat       30p 

Verenluovutus (poikkeuksena tammikuulta fp-loppukatsastukseen)           30p 

Lasten ajelutukseen sitovasti vähintään 3vrk ennen ilmoittautuminen (ajelutukset@konepyoraklubi.fi)     35p     

Kerhon oma Ruosteenpoisto 26.4.2026         50p 

Kerhoretki            50p  

Vähintään 15 käytyä kohdetta SuomiTutuksi-skabassa        50p 

 

Matkailu ulkomaat (omalla pyörällä ajaen tai matkustajana) 20 p/maa vain kerran. Kuvia ei tarvitse enää lähettää 

joka maasta, mutta kannattaa säilyttää jotain, millä voit todistaa käyntisi, jos kisavastaavat alkavat epäillä, kun esität 

ajaneesi puolen maapalloa läpi. 

 

 

 

http://www.ibafinland.fi/


 

Motoristien kokoontumisajot, pisteytys/kerta: 

Suomi + Pohjoismaat + Baltian maat yöpyen         20p  

Suomi + Pohjoismaat + Baltian päiväkäynti           10p 

Eurooppa + muu maailma yöpyen          30p  

Eurooppa + muu maailma päiväkäynti          15p 

 

Sähköisen kaavakkeen täyttäminen: 

Vaikka kävisit kerholla fp-katsastuksessa, voit silti  käyttää sähköistä kaavaketta. Toivomme osallistujilta sähköisen 

kaavakkeen käyttöä. Kirjaukset kirjaantuvat taustalla taulukkoon, joka nopeuttaa merkittävästi pisteiden laskentaa 

Tallenna kaavakkeen linkki vaikka puhelimesi etusivulle, josta se on helppo aina avata. Täyttessäsi kaavaketta 

kirjaa pakolliset tiedot; Sähköposti, johon haluat kuittauksen, että ilmoittamasi kirjaus on tullut perille, valitse 

listasta sarja, nimesi (Etunimi Sukunimi), valitse tapahtuman päivämäärä ja tapahtuma. Loppuun kirjoita pisteet 

vielä numeroin ilman mitään lisämerkkejä. 

 

Esimerkki oikeasta tavasta merkata pisteet: 10 

Esimerkki väärästä pisteiden merkkauksesta: 10p  

 

Oikeat kirjaukset myös vähentävät merkittävästi manuaalista työtä taustalla. Säästä kisavastaavien aikaa, jotka 

käyvät läpi useita satoja rivejä tarkistaessaan kaikki kirjaukset. 

 

Kisan päättäminen: 

Kisan päättymisajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Päätös on kuitenkin viimeistään ajokauden päättäjäispäivänä. 

Kirjauksia, jotka on tehty kisan päättymisen jälkeen, ei huomioida pisteiden laskussa. Myöskään henkilön 

osallistumista ei huomioida pisteiden laskussa,  mikäli hän ei ole tehnyt kisan aloitusta ja päätöstä joko 

loppukatsastuksessa kerholla tai sähköisesti sääntöjen mukaan. 

 

Palkitseminen:  

Sarjojen parhaat palkitaan hyvin joulujuhlassa. Lisäksi kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan palkintoja. 

 

 Virhepisteet ja kilpailusta pois sulkeminen: 

 Kisan aloitus- tai lopetuskatsastuksessa havaittu virhe -20p, kilpailun aikana saadusta sakosta tieliikenteessä -10p 

/ päiväsakko, rikesakosta tieliikenteessä -30p. Ajokortin menettäminen kilpailun aikana, ratti- tai tankojuoppous, 

jäsenyyden katkeaminen tai vilppi Fair Play kisassa johtavat kilpailusta pois sulkemiseen. 

 

 Info ja lisätiedot: 

 Kerhon nettisivuilla: www.konepyoraklubi.fi/toiminta  

 Sähköpostilla: fairplay@konepyoraklubi.fi 

 Suoraan Fp-kisavastaavilta Noora Aro-Koivisto, Ari Malmilalta ja Raimo Kalliolta. 

 

http://www.konepyoraklubi.fi/toiminta
mailto:fairplay@konepyoraklubi.fi

